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artikel nr.pos.
part no. frame part

frame deelaantal
quantity

maat mm.
size mm. mm.

1 940+601 28x138815-PG

2 1 500 28x135373

A

A 1100B

C C 540+60

28x1B 11003 241325

2 600 25x14 41212
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1

1 600

1100

28x1

25x138810

38823

60279 SUNCANOPY FRAME CAMPFIRE2
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BEWAAR DEZE FRAMETEKENING

the diagram number and part number.

framenummer en het artikelnummer opgeven.
Voor nalevering van losse framedelen altijd het
KEEP THIS FRAME DIAGRAM IN A SAFE PLACE

When ordering separate frame parts always mention

staal / steel


